
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Kā studēt Glābēja līdzības
	 1.	 Meklē	svarīgu	informāciju.	Šī	informācija	var	ietvert	cilvēkus,	vietas,	priekšmetus,	rīcību	vai	notikumus.

	 2.	 Salīdzini.	Nosaki,	ko	katra	līdzības	detaļa	varētu	attēlot	vai	simbolizēt.	Var	noderēt	konteksta	norādes,	Svēto	Rakstu	
studiju	palīglīdzekļi	un	pārdomas.

	 3.	 Atklāj	vērtīgas	mācības.	Pēc	salīdzināšanas	meklē	palīdzību	no	Svētā	Gara,	lai	atklātu	vērtīgas	mācības,	ko	Glābējs	
sniedza	līdzībā.

	 4.	 Izdomā,	kā	šīs	mācības	vari	pielietot	savā	dzīvē.	Meklē	palīdzību	no	Debesu	Tēva	un	Svētā	Gara,	lai	uzzinātu,	ko	tu	
vari	darīt,	lai	personīgi	pielietotu	atklātās	mācības.

Kā studēt Glābēja līdzības
	 1.	 Meklē	svarīgu	informāciju.	Šī	informācija	var	ietvert	cilvēkus,	vietas,	priekšmetus,	rīcību	vai	notikumus.

	 2.	 Salīdzini.	Nosaki,	ko	katra	līdzības	detaļa	varētu	attēlot	vai	simbolizēt.	Var	noderēt	konteksta	norādes,	Svēto	Rakstu	
studiju	palīglīdzekļi	un	pārdomas.

	 3.	 Atklāj	vērtīgas	mācības.	Pēc	salīdzināšanas	meklē	palīdzību	no	Svētā	Gara,	lai	atklātu	vērtīgas	mācības,	ko	Glābējs	
sniedza	līdzībā.

	 4.	 Izdomā,	kā	šīs	mācības	vari	pielietot	savā	dzīvē.	Meklē	palīdzību	no	Debesu	Tēva	un	Svētā	Gara,	lai	uzzinātu,	ko	tu	
vari	darīt,	lai	personīgi	pielietotu	atklātās	mācības.

Kā studēt Glābēja līdzības
	 1.	 Meklē	svarīgu	informāciju.	Šī	informācija	var	ietvert	cilvēkus,	vietas,	priekšmetus,	rīcību	vai	notikumus.

	 2.	 Salīdzini.	Nosaki,	ko	katra	līdzības	detaļa	varētu	attēlot	vai	simbolizēt.	Var	noderēt	konteksta	norādes,	Svēto	Rakstu	
studiju	palīglīdzekļi	un	pārdomas.

	 3.	 Atklāj	vērtīgas	mācības.	Pēc	salīdzināšanas	meklē	palīdzību	no	Svētā	Gara,	lai	atklātu	vērtīgas	mācības,	ko	Glābējs	
sniedza	līdzībā.

	 4.	 Izdomā,	kā	šīs	mācības	vari	pielietot	savā	dzīvē.	Meklē	palīdzību	no	Debesu	Tēva	un	Svētā	Gara,	lai	uzzinātu,	ko	tu	
vari	darīt,	lai	personīgi	pielietotu	atklātās	mācības.

PD80007812_153_363- 1


